
kedvezmény
25% 

214594
10796

227445

224850

200204

155629

 
 

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kedvezmény nem vonatkozik a Palette Deluxe XL9 és ME1 színárnyalatokra! 
2A kedvezmény nem vonatkozik a Hi Audrey borotvakészülékekre és borotvabetétekre!

25 %

mi
nim

um

kedvezmény

25 %
mi

nim
um

kedvezmény 25 %
mi

nim
um

kedvezmény

25 %

mi
nim

um

kedvezmény

 
kártyával

kedvezmény 
15 %mi

nim
um

a BABYDREAM 
duopack 
bugyipelenkákra!
(36/40/42 db-os)

a HAPPY mandula-, 
kókusz-rizs és 

rizsitalra!*

az ELSEVE 400 ml-es samponokra és balzsamokra 
és a 300 ml-es hajpakolásokra!* 

a PALETTE 
termékekre!*1

a WILKINSON  
termékekre!*2

HAPPY MANDULAITAL 
KALCIUMMAL

449Ft
599 Ft

1 l; 449 Ft/l

ELSEVE HYALURON 
PLUMP SAMPON

1386Ft
1849 Ft

400 ml; 3,46 Ft/ml

PALETTE INTENSIVE 
COLOR CREME TARTÓS 
HAJFESTÉK

899Ft
1199 Ft

Többféle színárnyalatban.

OOOPS! CLASSIC 
LÓTUSZVIRÁGOS PAPÍR 
ZSEBKENDŐ

299Ft
399 Ft

3 rétegű. 90 db; 3,32 Ft/db

WILKINSON XTREME3 
SENSITIVE COMFORT 
ELDOBHATÓ FÉRFI 
BOROTVA

3219Ft
4299 Ft

3 pengés. 12 db; 268,25 Ft/db
3994Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

99,85 Ft/db
4699Ft

BABYDREAM 
DUOPACK 5-ÖS 
BUGYIPELENKA

12-17 kg-ig. 40 db; 117,47 Ft/db

ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE Érvényes: 2024.03.25 – 04.05.

NINCS TRAGÉDIA
MEGOLDJUK!



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

OLD SPICE  
65/200 ml-es 
dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ISANA dezodor 
spray-kre!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ISANA roll-on-okra!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

GILLETTE Mach3 
borotvakészülékekre!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA Men 
after shavekre!

BULLDOG termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GILLETTE Blue3 
6 db-os eldobható 
borotvákra!*

10 %
kedvezmény a

mi
nim

um  
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ALTERRA pumpás 
spray-kre, stiftekre és 
roll-on-okra!

230425

49181

204560

42629

234418

230505

226021

186771

191011

218051

15211

4985

185511

231489

2199 Ft 
1799Ft

Érzékeny bőrre. 50 ml; 35,98 Ft/ml

SAVODERM MED FÉRFI ROLL-ON

Többféle. 40/50/150 ml;
32,22/25,78/8,59 Ft/ml

1199 Ft 
949Ft

Kétféle. 60 ml; 15,81 Ft/ml

999 Ft 
759Ft

Többféle. 150 ml; 5,06 Ft/ml

FA DEZODOR

LACTOVIT STIFT

DOVE DEZODOR

kedvezmény
18% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
24% 1289Ft

976976FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

19,52 Ft/ml

1149Ft

NIVEA MEN FRESH 
SENSATION 72H 
ROLL-ON

50 ml; 22,98 Ft/ml

23392339FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

11,69 Ft/ml

2599Ft

OLD SPICE RED 
KNIGHT DEZODOR

200 ml; 12,99 Ft/ml

519519FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3,46 Ft/ml

649Ft

ISANA MEN 
ACTIVE COOL 
FÉRFI DEZODOR

150 ml; 4,32 Ft/ml

319319FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6,38 Ft/ml

399Ft

ISANA INVISIBLE 
NŐI ROLL-ON

50 ml; 7,98 Ft/ml

40494049FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4499Ft

GILLETTE MACH3 
BOROTVA-
KÉSZÜLÉK 2 DB  
BOROTVA-
BETÉTTEL

3 pengés.

29312931FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

29,31 Ft/ml

3449Ft

NIVEA MEN 
SENSITIVE 
AFTER SHAVE 
BALZSAM

100 ml; 34,49 Ft/ml

2859 Ft 
2139Ft

100 ml; 21,39 Ft/ml

BULLDOG 
ORIGINAL 
HIDRATÁLÓ 
ARCKRÉM

2999 Ft 
2699Ft

GILLETTE BLUE3 
PLUS SENSITIVE 
ELDOBHATÓ 
BOROTVA
3 pengés. 6 db; 
449,83 Ft/db

719719FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

14,38 Ft/ml

899Ft

ALTERRA 
INVISIBLE 
ROLL-ON

50 ml; 17,98 Ft/ml

4999Ft

Többféle. 75 ml; 66,65 Ft/ml

ALFA ROMEO AFTER 
SHAVE LOTION

2 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA tusfürdőkre!

FA 250 ml-es 
tusfürdőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

186573

176654
227438

86705

72036

229089

74356

48925

213478 233605

238053

155011

196109

68333

999 Ft 
789Ft

Többféle. 300 ml; 2,63 Ft/ml

1749 Ft 
1159Ft

    /db
Többféle. 500 ml; 2,31 Ft/ml

PALMOLIVE TUSFÜRDŐ PALMOLIVE FOLYÉKONY SZAPPAN

2799 Ft 
2499Ft

Többféle. 13 db; 
192,23 Ft/db

3999 Ft 
3599Ft

180 g; 19994,44 Ft/kg

MAD BEAUTY BAMBI FÜRDŐBOMBA 
SZETT

MADES 
STACKABLE 

FÜRDŐGYÖNGY

1499 Ft 
1199Ft

Többféle. 500 ml; 2,39 Ft/ml

1399 Ft 
1169Ft

Többféle. 250 ml; 4,67 Ft/ml

1799 Ft 
1489Ft

Többféle. 400/450 ml; 
3,72/3,30 Ft/ml

DOVE NŐI TUSFÜRDŐ

DOVE MEN+CARE FÉRFI TUSFÜRDŐ

DOVE FOLYÉKONY SZAPPAN 
UTÁNTÖLTŐ

2299 Ft 
1724Ft

Többféle. 400 ml; 
4,31 Ft/ml

1199 Ft 
999Ft

250 ml; 3,99 Ft/ml

BARNÄNGEN 
TUSFÜRDŐ

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
KÉZTISZTÍTÓ ZSELÉ1

kedvezmény
33% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
10% 

➊

➊

➋

➋

30393039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3,03 Ft/ml

3799Ft

OLD SPICE 
TUSFÜRDŐ

Kétféle. 1 l; 3,79 Ft/ml

849849FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3,39 Ft/ml

999Ft

NIVEA CARE 
ROSE & 
ALMOND OIL 
TUSFÜRDŐ

250 ml; 3,99 Ft/ml

949 Ft 
711Ft

250 ml; 2,84 Ft/ml

FA MEN XTRA 
COOL FÉRFI 
TUSFÜRDŐ

22492249FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4,49 Ft/ml

2499Ft

SKIN SUPER GOOD 
TUSFÜRDŐ

Kétféle. 500 ml; 
4,99 Ft/ml

3*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A kéztisztító zselét alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS Healthy 
Mix Lip Sorbet 
ajakrúzsokra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR 
Facefinity Compact 
púderekre1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

BOURJOIS 
Gloss Fabuleux 
szájfényekre1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MAX FACTOR 
Lasting 
Performance 
alapozókra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL Wonder'Last 
szemöldök színező és 
formázókra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

RIMMEL 
Wonder'Volume 
Thrill Seeker 
szempillaspirálokra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY 
Perfect to Last 24H 
alapozókra1!*

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

MISS SPORTY 
Quattro szemhéjpúder 
palettákra1!*

236783

210250

234340

234327

234232

240005

28780

212768

234785

238064
233289

184685

202461

202399

233320

235341

ALTERRA HYALURON PÚDER1ALTERRA KÖRÖMLAKK1

ALTERRA SZEMPILLASPIRÁL1ALTERRA SZEMCERUZA1➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

Bármely 1 db EVELINE 
dekorkozmetikai termék1 

vásárlásakor

AJÁNDÉK
1 db EVELINE Bubble tisztító 

szövet arcmaszk!*2  
Az ajándékot keresd a polcokon,  

vagy online vásárlás esetén  
tedd a kosárba!

Bármely 1 db SALLY 
HANSEN Miracle 

Gel körömlakk1 vagy 
alaplakk1 vásárlásakor

AJÁNDÉK
1 db bármely SALLY 
HANSEN Miracle Gel 

fedőlakk1!*2  
Az ajándékot keresd  

a polcokon,  
vagy online vásárlás esetén  

tedd a kosárba!

AJÁNDÉK
TERMÉK

AJÁNDÉK
TERMÉK

29992999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

BOURJOIS 
HEALTHY MIX 
LIP SORBET 006 
AJAKRÚZS1

44994499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

5999Ft

MAX FACTOR 
FACEFINITY 
COMPACT 006 
PÚDER1

29992999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3999Ft

BOURJOIS GLOSS 
FABULEUX 008 
SZÁJFÉNY1

37493749FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

4999Ft

MAX FACTOR 
LASTING 
PERFORMANCE 
102 ALAPOZÓ1

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

RIMMEL 
WONDER'LAST 
003 SZEMÖLDÖK 
SZÍNEZŐ ÉS 
FORMÁZÓ1

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

RIMMEL 
WONDER'VOLUME 
THRILL SEEKER 
PITCH BLACK 
SZEMPILLA-
SPIRÁL1

16491649FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2199Ft

MISS SPORTY 
PERFECT TO 
LAST 24H 201 
ALAPOZÓ1

11241124FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1499Ft

MISS  
SPORTY 
QUATTRO 416 
SZEMHÉJPÚDER 
PALETTA1

Többféle.

Többféle.

Többféle.**

Kétféle.

899Ft

1099Ft

1399Ft

1399Ft

4
*A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! **Kivéve Alterra Extreme Carbon és Sensitiv szempillaspirálok!  

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2Az ajánlat nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre!



 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

HALLOWEEN 
illatokra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

NIKE 
illatokra!**

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

BENETTON 
illatokra!*

197442

220723

220703
21600

210200

215338

198379

178887

215702

234137

233022
233026

219594

233025

220683

130222

1599Ft

100 ml; 15,99 Ft/ml

HOMME COLLECTION 1 MILLION 
FÉRFI EDT

27999 Ft 
23799Ft

Citrus-aromás illat. 100 ml; 237,99 Ft/ml

22999 Ft 
19549Ft

Rusztikus-aromás illat. 125 ml; 156,39 Ft/ml

AZZARO CHROME FÉRFI EDT

RALPH LAUREN POLO SPORT FÉRFI 
EDT

kedvezmény
15% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
15% 

*

Bármely 2 db ADIDAS termék 
vásárlásakor

AJÁNDÉK
egy 250 ml-es ADIDAS 

tusfürdő!1  
Az ajándékot keresd a polcokon,  

vagy online vásárlás esetén  
tedd a kosárba!

AJÁNDÉK
TERMÉK

7299 Ft 
54995499FtFt

ALFA ROMEO FÉRFI EDT

Többféle. 40 ml

LIU JO NŐI 
TESTPERMET

6999Ft

Többféle. 200 ml;  
34,99 Ft/ml

53995399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

53,99 Ft/ml

5999Ft

REVOLUTION  
EDT

Többféle. 100 ml;  
59,99 Ft/ml

74997499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

9999Ft

HALLOWEEN 
NŐI EDT

30 ml

27992799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3499Ft

NIKE ULTRA 
GREEN FÉRFI 
EDT

30 ml

71997199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

89,98 Ft/ml

8999Ft

BENETTON 
SISTERLAND BLUE 
NEROLI NŐI EDT*

80 ml; 112,48 Ft/ml

LA RIVE MISS DREAM NŐI EDP

LA RIVE BODY & 
HAIR TESTPERMET

100 ml; 23,99 Ft/ml
2399Ft

Többféle. 200 ml; 5,99 Ft/ml
1199Ft

5
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!  

**A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! 1Az ajánlat nem vonatkozik a kiárusításban szereplő termékekre!

azonnali fotókidolgozás



 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA női arcápolókra 
és arctisztítókra!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

AROMAX arcápolókra!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

HIMALAYA 
arclemosókra!

LABELLO 
ajakápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

GARNIER Pure 
termékekre!**

227054

221458

1447

230386

213123 232670

210336

116405

241574

241575

228907

228908

116711

233175
233174

GARNIER 
ESSENTIALS 

SENSITIVE 2IN1 
NYUGTATÓ 

SMINKLEMOSÓ

GARNIER ALL-IN-1 MICELLÁS VÍZ 
RÓZSAVÍZZEL

L'ORÉAL REVITALIFT CLINICAL F50+ 
FLUID

L'ORÉAL REVITALIFT CLINICAL 
VITAMIN C SZÉRUM

1999 Ft 
1699Ft

150/200 ml; 11,32/8,49 Ft/ml

KEVE DERMOFIL 3IN1 
ARCTISZTÍTÓ VAGY 
ARCSZESZ

REVUELE CERAMIDE HIDRATÁLÓ 
ARCLEMOSÓ

kedvezmény
15% 

21662166FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

14,44 Ft/ml

2549Ft

NIVEA DERMA 
SKIN CLEAR 
TISZTÍTÓ HATÁSÚ 
BŐRRADÍR

150 ml; 16,99 Ft/ml

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

AROMAX 
HYALURON 
SZÉRUM ALOE 
VERÁVAL

20 ml

17091709FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

11,39 Ft/ml

1899Ft

HIMALAYA 
MICELLÁS 
ARCLEMOSÓ  
GÉL BIO 
RÓZSÁVAL

150 ml; 12,66 Ft/ml

999 Ft 
749Ft

1499 Ft 
1124Ft

LABELLO ORIGINAL 
AJAKÁPOLÓ
4,8 g

LABELLO 
HYALURON SHEER 
ROSÉ AJAKÁPOLÓ
5,2 g

5549Ft

L'ORÉAL 
BRIGHT REVEAL 
NIACINAMIDE 
SÖTÉT FOLTOK 
ELLENI SZÉRUM

30 ml

4649Ft

30 ml

L'ORÉAL 
BRIGHT REVEAL 

NIACINAMIDE F50+ 
UV-SUGÁRZÁS 

ÉS SÖTÉT FOLTOK 
ELLENI FLUID

16491649FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6,59 Ft/ml

2199Ft

GARNIER PURE 
ACTIVE GENTLE 
CLEANSING 
ARCTISZTÍTÓ GÉL

250 ml; 8,79 Ft/ml

250 ml; 9,39 Ft/ml
2349Ft

FRUDIA ARCPAKOLÁS

Többféle. 20 ml
649Ft

50 ml; 74,98 Ft/ml
3749Ft

30 ml
5624Ft

200 ml; 5,62 Ft/ml
1124Ft

700 ml; 2,89 Ft/ml
2024Ft

6 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a Garnier duopackokra!



EVELINE 99% aloe verás test- és 
arcgélre, a Botanic Expert és a 
feszesítő önbarnító testápolókra, 
a Slim Extreme 4D intenzív 
mellbőség növelő és a Night Lipo 
Shock szérumra!*

mi
nim

um

kedvezmény az
15 %

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

GILLETTE Satin Care 
női borotvahabokra és 
gélekre!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

GILLETTE Venus  
3 pengés eldobható 
női borotvákra!

 
kártyával

kedvezmény a
15 %mi

nim
um

NIVEA 30/50/75/100/ 
150/200/250/300 ml-es  
testápolókra és 
krémekre!**

HAWAIIAN TROPIC 
termékekre!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

HELIA-D  
testápolókra!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

ATRIX kézvédő  
krémekre!*

25 %
kedvezmény az

mi
nim

um

232621

232622
32968

119934

184423

171938

10590

212223

210220

198400
185166

239628

172125

165054

20315
183308

3199 Ft 
2699Ft

200 ml; 13,49 Ft/ml

KEVE DERMOFIL F30 NAPTEJ

1399 Ft 
1189Ft

Többféle. 125 ml; 9,51 Ft/ml

EVELINE SZŐRTELENÍTŐ KRÉM

kedvezmény
15% 

kedvezmény
15% 

1499 Ft 
1124Ft 1701709Ft

    /db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

6,83 Ft/ml

1899Ft
    /db

SKIN SUPER GOOD 
TESTRADÍR VAGY 
TESTÁPOLÓ

Többféle. 250 ml; 7,59 Ft/ml

13421342FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3,35 Ft/ml

1699Ft

BABA 
TESTÁPOLÓ

Többféle. 400 ml; 
4,24 Ft/ml

16711671FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8,35 Ft/ml

2199Ft

GILLETTE SATIN 
CARE SENSITIVE 
ALOE VERÁS NŐI 
BOROTVAGÉL

200 ml; 10,99 Ft/ml

20692069FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

689,66 Ft/db

2299Ft

GILLETTE VENUS 
SENSITIVE 
ELDOBHATÓ NŐI 
BOROTVA

3 pengés. 3 db; 
766,33 Ft/db

23792379FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

9,51 Ft/ml

2799Ft

NIVEA Q10 PLUS 
BŐRFESZESÍTŐ 
TESTÁPOLÓ 
SZÁRAZ BŐRRE

250 ml; 11,19 Ft/ml

4499 Ft 
3149Ft

2299 Ft 
1719Ft

180 ml; 17,49 Ft/ml

400 ml; 4,29 Ft/ml

HAWAIIAN 
TROPIC SATIN 
PROTECTION 
F30 NAPTEJ

HELIA-D 
INTENZÍV 
HIDRATÁLÓ 
TESTÁPOLÓ 
EXTRA SZÁRAZ 
BŐRRE

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1699Ft

AROMAX 
TEAFA-
OLAJOS 
KÖRÖM- ÉS 
LÁBÁPOLÓ 
ECSETELŐ

10 ml

1299 Ft 
974Ft

100 ml; 9,74 Ft/ml

ATRIX SOFT 
HIDRATÁLÓ 
KÉZVÉDŐ 
KRÉM

2499 Ft 
2124Ft

2999 Ft 
2549Ft

2499 Ft 
2124Ft

2999 Ft 
1889Ft

350 ml; 6,06 Ft/ml

200 ml; 12,74 Ft/ml

150 ml; 14,16 Ft/ml

250 ml; 7,55 Ft/ml

EVELINE SLIM 
EXTREME 
4D INTENZÍV 
MELLBŐSÉG 
NÖVELŐ ÉS 
LIFTING DUO-
SZÉRUM

EVELINE 
BOTANIC 
EXPERT 
TESTÁPOLÓ

EVELINE SLIM 
EXTREME 4D 
PROFESSIONAL 
NIGHT LIPO 
SHOCK SZUPER 
KONCENTRÁLT 
ÉJSZAKAI 
ANTICELLULIT 
SZÉRUM

EVELINE 
FESZESÍTŐ 
ÖNBARNÍTÓ 
TESTÁPOLÓ

7*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a Nivea Men termékekre!



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SYOSS  
200/250/440 ml-es  
samponokra, 
balzsamokra és 
szárazsamponokra!

SCHAUMA  
termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

L'ORÉAL 
Excellence  
Creme 
hajfestékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GARNIER Color 
Sensation és Color 
Naturals Créme 
hajfestékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

PANTENE 200 ml-es  
balzsamokra és haj-
habokra, és a 250 ml-es 
hajlakkokra!

200610

237037

54218 176847

242668

204744

237513

219786

85135

73594

187720

23786

229529

228295

204058

96637

1999 Ft 
1649Ft

Többféle színárnyalatban.2

SYOSS COLOR TARTÓS 
HAJFESTÉK

1999 Ft 
1499Ft

200 ml; 7,49 Ft/ml

L'ORÉAL STYLISTA 
#CURLS HAJFORMÁZÓ 
SPRAY GÖNDÖR HAJRA

1799 Ft 
1349Ft

200 ml; 6,74 Ft/ml

TAFT CURL 
HAJRÖGZÍTŐ HAB 

HULLÁMOS HAJRA

1999 Ft 
1699Ft

200/250 ml; 8,49/6,79 Ft/ml

WELLA DELUXE 
STYLE&RESTORE 

HAJHAB VAGY 
HAJLAKK

SYOSS HAJFORMÁZÓ

WELLAFLEX HAJFORMÁZÓ

1899 Ft 
1669Ft

Többféle. 400 ml; 
4,17 Ft/ml

5999 Ft 
4999Ft

Többféle. 800 ml; 6,24 Ft/ml

TRESEMMÉ SAMPON 
VAGY BALZSAM

HEAD&SHOULDERS SAMPON

GLISS SAMPON

GLISS 4IN1 HAJPAKOLÁS VAGY 
HAJVÉGÁPOLÓ OLAJ

HERZÉRIA HAIR 
GYÓGYNÖVÉNYES 
SAMPON

kedvezmény
12% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
17% 

2499 Ft 
1874Ft

750 ml; 2,49 Ft/ml

SCHAUMA 7 
GYÓGYNÖVÉNYES 
SAMPON

2599 Ft 
1949Ft

L'ORÉAL 
EXCELLENCE 
CREME 8.11 
EXTRA HAMVAS 
VILÁGOSSZŐKE 
HAJFESTÉK

1099 Ft 
824Ft

GARNIER 
COLOR 
NATURALS  
CRÉME 
4.15 JEGES 
GESZTENYE-
BARNA 
HAJFESTÉK

14991499FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3,40 Ft/ml

1999Ft

SYOSS KERATIN 
SAMPON

440 ml; 4,54 Ft/ml

Többféle. 200 ml; 11,99 Ft/ml
2399Ft

Többféle.1 100/150/200/250 ml;
19,49/12,99/9,74/7,79 Ft/ml

1949Ft

Többféle. 50/400 ml; 
43,98/5,49 Ft/ml

2199Ft

Többféle. 400 ml; 3,62 Ft/ml
1449Ft

20692069FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

10,34 Ft/ml

2299Ft

PANTENE 
PERFECT VOLUME 
HAJHAB

200 ml; 11,49 Ft/ml

1699 Ft 
1499Ft

Többféle.** 200/250 ml; 
7,49/5,99 Ft/ml

8 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1Kivéve Syoss hajlakkok és hajhabok! 2Kivéve Syoss Color ultra világosítók! **Kivéve Wella Deluxe termékek!



HIMALAYA 75 ml-es fogkrémekre!*

15 %
kedvezmény a

mi
nim

um  
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

PARODONTAX 
szájvizekre és  
a 75 ml-es 
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

ORAL-B Pro-Expert 
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény az
15 %mi

nim
um

AQUAFRESH 
termékekre!**

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

BLEND-A-MED 
fogkrémekre!

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

205197

217526

217854

233855

238253

334682750

85618 151107

192482

227842

178662

221418

218852

184655

232399

8999 Ft 
7999Ft

PROKUDENT 
MOTION FELNŐTT 

ELEKTROMOS 
FOGKEFE

PROKUDENT MŰFOGSOR TISZTÍTÓ 
TABLETTA

699 Ft 
599Ft

Többféle. 3 db; 199,66 Ft/db

SENSODYNE WHITENING VAGY 
FLUORIDE FOGKRÉM DUOPACK

PROKUDENT 
INTERDENTAL FOGKEFE 

SZETT

PROKUDENT SZÁJVÍZ

899 Ft 
799Ft

Kétféle. 2 db; 399,50 Ft/db

1999 Ft 
1599Ft

4 db pótfejjel. Kétféle.

ORAL-B IO4 MATTE BLACK 
ELEKTROMOS FOGKEFE1

JORDAN GREEN CLEAN CHANGE 
CSERÉLHETŐ FEJES FOGKEFE

JORDAN STEP BY STEP SOFT 
FOGKEFE SZETT GYERMEKEKNEK

kedvezmény
11% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
11% 

Többféle. 500 ml; 0,99 Ft/ml
499Ft

104 db; 16,81 Ft/db
1749Ft

2x75 ml; 14,66 Ft/ml
2199Ft

35999Ft

1099 Ft 
934Ft

1199 Ft 
1019Ft

75 ml; 12,45 Ft/ml 75 ml; 13,58 Ft/ml

HIMALAYA SPARKLY WHITE 
FOGKRÉM

HIMALAYA ACTIVE WHITE 
FOGKRÉM

HIMALAYA ULTRA WHITENING 
FOGKRÉM1

1099 Ft 
934Ft

75 ml; 12,45 Ft/ml
18891889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

25,18 Ft/ml

2099Ft

PARODONTAX ACTIVE 
GUM REPAIR FRESH 
MINT FOGKRÉM

75 ml; 27,98 Ft/ml

10391039FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

13,85 Ft/ml

1299Ft

ORAL-B 
PRO-EXPERT 
SENSITIVE 
FOGKRÉM1

75 ml; 17,32 Ft/ml

764764FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

15,28 Ft/ml

899Ft

AQUAFRESH 
LITTLE TEETH 
FOGKRÉM 
GYERMEKEKNEK

50 ml; 17,98 Ft/ml

11991199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7,99 Ft/ml
1499Ft

BLEND-A-MED 3D 
WHITE CLASSIC 
FRESH FOGKRÉM 
DUOPACK

2x75 ml; 9,99 Ft/ml
17091709FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

22,78 Ft/ml

1899Ft

LACALUT AKTIV 
GUM PROTECTION 
& GENTLE WHITE 
FOGKRÉM

75 ml; 25,32 Ft/ml

➊

➊

➌

➌

➋

➋

9
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik az Aquafresh Clean&Flex Hard fogkefére, a 100 ml-es White&Shine és a 75 ml-es Fresh&Minty fogkrémekre!  

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



Töltsd le a megújult 
Rossmann appot,  

és élvezd az Online 
vásárlás új dimenzióját. 

ÉV ONLINE BOLTJA 
AZ ÉV INNOVATÍV   

KERESKEDŐJE



Fedezd fel  
az új 
funkciókat: 
Rossmann Napló,  
Kedvenc termékeim,  
Termékértékelés. 

Rossmann 
Napló

Kedvenc 
termékeim Termékértékelés



GENUSS PLUS Kids 
termékekre!2

15 %
kedvezmény a

mi
nim

um

BABYDREAM 
játszó- és 
altatócumikra!2

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

204228

146228 203956

220838

196695

221409

84803

112200

232030

226017

226022

200575

242510

242509

233111

233112

233113
3999 Ft 
2999Ft

250 ml; 11,99 Ft/ml

3799 Ft 
2849Ft

100 ml; 28,49 Ft/ml

2999 Ft 
2199Ft

250 ml; 8,79 Ft/ml

BIOCONTOUR BABY 2IN1 NYUGTATÓ 
BABAFÜRDETŐ ÉS SAMPON1

BIOCONTOUR BABY NYUGTATÓ BABA 
POPSIÁPOLÓ KRÉM1

BIOCONTOUR BABY TÁPLÁLÓ 
TEST- ÉS ARCÁPOLÓ KRÉM1

889 Ft 
699Ft

80 db; 8,73 Ft/db

1299 Ft 
999Ft

899 Ft 
699Ft

3 db; 233 Ft/db

1899 Ft 
1599Ft

Kétféle. 400 ml; 3,99 Ft/ml

MANCS ŐRJÁRAT 2IN1 TUSFÜRDŐ 
ÉS SAMPON1

ISANA KIDS PATTOGÓ 
FÜRDŐKRISTÁLY

ISANA KIDS FÜRDŐGOLYÓ,  
1 DB MEGLEPETÉS JÁTÉKKAL

BABYDREAM EXTRA SENSITIVE 
VISSZAZÁRHATÓ TÖRLŐKENDŐ

499 Ft 
399Ft

Többféle ízben. 190 g; 2100 Ft/kg

699 Ft 
599Ft

100 g; 5990 Ft/kg

689 Ft 
599Ft

Többféle ízben.  
100 g; 5990 Ft/kg

FRECHE FREUNDE BIO 
GYÜMÖLCSPÜRÉ VAGY KÁSA  
6, 12 HÓNAPOS KORTÓL

LEIBNIZ ZOO KAKAÓS KEKSZ1

HAMÉ GYÜMÖLCSÖK 4 HÓNAPOS 
KORTÓL

BEBA OPTIPRO 2 TÁPSZER 6 HÓNAPOS 
KORTÓL* VAGY OPTIPRO JUNIOR 
TERMÉKEK 12, 24, 36 HÓNAPOS 
KORTÓL**

629 Ft 
529Ft

Többféle ízben. 250 g; 2116 Ft/kg

6299 Ft 
5649Ft

Többféle. 1 kg; 5649 Ft/kg

BABYDREAM BIO HÚSOS MENÜK  
12 HÓNAPOS KORTÓL

MILUPA TEJES ITAL 12, 24 HÓNAPOS 
KORTÓL**

kedvezmény
10% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
22% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
26% 

kedvezmény
15% 

449 Ft 
381Ft

100 g; 3810 Ft/kg

GENUSS PLUS KIDS 
GYÜMÖLCSPÜRÉ 
ŐSZIBARACKKAL, 
ALMÁVAL ÉS 
MARACUJÁVAL  
1 ÉVES KORTÓL1

Többféle. 600 g; 7331,66 Ft/kg
4399Ft

BABA TESTÁPOLÓ VAGY 
FÜRDETŐKRÉM

200 ml; 2,49 Ft/ml
499Ft

    /db

1399 Ft 
1119Ft

BABYDREAM 
SZIMMETRIKUS 
JÁTSZÓCUMI

18 hónapos kortól.  
2 db; 559,50 Ft/db

➊ ➊

➌

➌

➋

➋

10
*A csecsemő legjobb tápláléka az anyatej, 6 hónapos korig a kizárólagos szoptatás a legegészségesebb táplálási mód. Alkalmazása előtt olvasd el a termék címkéjét  

és kérd egészségügyi szakember tanácsát! **A junior termékek és a tejes italok 1 éves kortól adhatóak, fogyasztásuk nem helyettesíti a kiegyensúlyozott, vegyes étrendet és az egészséges életmódot!  
1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 2A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!



 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

TAMPAX tamponokra!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

NATURELLA Ultra  
egészségügyi betétekre!

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

ALWAYS Ultra 
22/24/26/30 db-os  
egészségügyi 
betétekre! 

379 Ft 
329Ft

30 m; 10,96 Ft/m

KELLY FRISSENTARTÓ FÓLIA

kedvezmény
13% 

189691

30639

230950

215389

180600

121250

1519

221227

161577

161571

52596

12690

242737

206310

65928

227290

REGINA DELICATE ALOE VERÁS 
TOALETTPAPÍR

REGINA BIANKA VAGY PURE 
PAPÍRZSEBKENDŐ

REGINA ECORING HÁZTARTÁSI 
PAPÍRTÖRLŐ

OOOPS! EXPRESS  V HAJTOGATOTT 
PAPÍRTÖRLŐ

479 Ft 
399Ft

45 l-es. Köthető füles. 
20 db; 19,95 Ft/db

399 Ft 
339Ft

3 rétegű. Többféle. 90 db; 
3,76 Ft/db

2799 Ft 
2399Ft

3 rétegű. Többféle. 16 tekercs; 149,93 Ft/tekercs

ZEWA DELUXE TOALETTPAPÍR

ZEWA DELUXE 
PAPÍR ZSEBKENDŐ

KELLY KUKABÉLELŐ ZSÁK

529 Ft 
449Ft

20 db; 22,45 Ft/db

849 Ft 
629Ft

20 db; 31,45 Ft/db

BELLA SENSITIVE INTIM NEDVES 
TÖRLŐKENDŐ

HANSAPLAST UNIVERSAL 
SEBTAPASZ

1299 Ft 
1059Ft

Többféle. 2x8/2x10 db; 66,18/52,95 Ft/db

ALWAYS TISZTASÁGI BETÉT

LIBRESSE ULTRA EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT DUOPACK

TENA LADY SPECIÁLIS BETÉT 
ALKALMI VIZELETVESZTÉSRE1

kedvezmény
25% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
14% 

A kockázatokról 
olvasd el a használati 
útmutatót 
vagy kérdezd meg 
kezelőorvosod!

Többféle. 10/12/16/20/24/28/34 db;
159,90/133,25/99,93/79,95/ 
66,62/57,10/47,02 Ft/db

1599Ft

2 rétegű. 150 db; 5,99 Ft/db
899Ft

Többféle. 44/48/60 db; 
23,15/21,22/16,98 Ft/db

1019Ft

3 rétegű. Többféle. 90/100 db; 3,32/2,99 Ft/db
299Ft

3 rétegű. 8 tekercs; 149,87 Ft/tekercs
1199Ft

2 rétegű. 2 tekercs; 199,50 Ft/tekercs
399Ft

959959FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

59,93 Ft/db
1199Ft

TAMPAX 
COMPAK 
SUPER 
TAMPON

16 db; 74,93 Ft/db

26542654FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

110,58 Ft/db
2949Ft

ALWAYS ULTRA 
SECURE NIGHT 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT

24 db; 122,87 Ft/db

10791079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

53,95 Ft/db

1199Ft

NATURELLA 
ULTRA NORMAL 
EGÉSZSÉGÜGYI 
BETÉT

20 db; 59,95 Ft/db

➊

➊

➌

➌

➋

➋

111Tena Lady gyógyászati segédeszköz!



WINSTON 
kutya és macska 
szárazeledelekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

WINSTON 
kutya és macska 
konzervekre!*

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

FAGNES aroma 
diffúzorokra!*

15 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

165075 74880

203988

205735

165118

230335

217163
212176

235784

231388

240377

170530

242425 242393

241852

242400

242401

VANITA ILLÓOLAJ

IDEEN WELT 2 DB-OS RUGALMAS 
VÁGÓDESZKA KÉSZLET

IDEEN WELT KONYHAI KÖTÉNY

FAGNES TÉRPARFÜM

IDEEN WELT GYÉMÁNT FESTMÉNY 
KÉSZLET

IDEEN WELT TÁROLÓ KOSÁR

399 Ft 
329Ft

Többféle. 85 g; 3870,58 Ft/kg

279 Ft 
219Ft

Többféle. 100 g; 2190 Ft/kg

1999 Ft 
1649Ft

5 kg; 329,80 Ft/kg

JACKY PREMIUM MACSKAALOM

JACKY ALUTÁLAS MACSKAELEDEL

PRIMACAT ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL

JULIUS-K9 KONZERVES 
MACSKAELEDEL

899 Ft 
799Ft

Többféle. 400 g; 1997,50 Ft/kg

2749 Ft 
2199Ft

12x85 g; 2155,88 Ft/kg

JULIUS-K9 KUTYAELEDELSHELMA ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL MULTIPACK

kedvezmény
20% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
21% 

kedvezmény
17% 

kedvezmény
11% 849 Ft 

679Ft
399 Ft 
319Ft

WINSTON  
ROPOGÓS  
VACSORA  
MACSKÁKNAK
1 kg; 679 Ft/kg

WINSTON 
FALATOK 
MACSKÁKNAK 
BÁRÁNNYAL ÉS 
CSIRKÉVEL
400 g; 797,50 Ft/kg

34999 Ft 
2974929749FtFt

FAGNES 
RELAX OM 
ULTRAHANGOS 
AROMA 
DIFFÚZOR
Max. 25 m2-es 
szobába ajánlott. 
Automatikus  
kikapcsolás,  
programozható.  
150 ml-es 
antibakteriális  
víztartállyal.

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3199Ft

AROMAX ASTRO 
ILLÓOLAJ

Többféle. 10 ml

Többféle. 415 g; 1202,40 Ft/kg
499Ft

Többféle. 10 ml
6799Ft

Borsmenta, Indiai citromfű,  
Levendula vagy Teafa. 10 ml

1699Ft

29x19 cm. 839,50 Ft/db
1679Ft

Zsebbel. Állítható.  
Csíkos vagy muffinos.

3359Ft
    /db

25x20x20 cm.  
Macis vagy nyuszis.

3359Ft
   

15x15 cm. Állványos képkerettel. Többféle.
1679Ft

    

➊

➊
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➋

12 *A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 



 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

SWIFFER 
termékekre!

PRONTO termékekre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

SOMAT Giga 90/110 db-os 
mosogatógép tablettákra!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

GLADE automata 
és elektromos 
illatosító 
utántöltőkre és 
az Aromatherapy 
illóolaj  
párologtató 
készülékre!*

30 %
kedvezmény a

mi
nim

um

DUCK Fresh Discs 
toalett-öblítő korongokra 
és utántöltőkre!*

25 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

210566

241330

219708

241308

242173

219687

125710

215197

95770

73571

54870

41435
61255

236883

241985

Többféle. 1,65 kg (30 mosás);  
1350/1485 ml (30/33 mosás); 17/20 db;  
1938,78 Ft/kg (106,63 Ft/mosás); 
2369,62/2154,20 Ft/l (106,63/96,93 Ft/mosás); 
188,17/159,95 Ft/db

3199Ft

2999 Ft 
2499Ft

Többféle. 5x50/6x50 g; 9996/8330 Ft/kg

BREF XXL POWER VAGY COLOR AKTIV 
TOALETT-FRISSÍTŐ

1799 Ft 
1349Ft

1 l; 1349 Ft/l

MR MUSCLE 
LEFOLYÓTISZTÍTÓ 

GÉL

JAR MOSOGATÓGÉP TABLETTA

JAR MOSOGATÓSZER

7199 Ft 
5599Ft

Többféle. 3 l (60 mosás); 35 db; 
1866,33 Ft/l (93,31 Ft/mosás); 159,97 Ft/db

ARIEL MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA

PERWOLL MOSÓGÉL VAGY 
KAPSZULA

PERSIL MOSÓPOR, GÉL VAGY 
KAPSZULA

kedvezmény
22% 

kedvezmény
25% 

kedvezmény
16% 

Többféle. 650/900 ml; 2075,38/1498,88 Ft/l
1349Ft

Többféle. 63/75/100 db; 
111,09/93,32/69,99 Ft/db

6999Ft

Többféle. 1950/2600 ml (39/52 mosás); 30/35 db; 
2717,43/2038,07 Ft/l (135,87/101,90 Ft/mosás); 
176,63/151,40 Ft/db

5299Ft

PRONTO 
EXPERT CARE 
ALOE VERÁS 
BÚTORÁPOLÓ 
SPRAY
1399 Ft 
1049Ft

500 ml; 2098 Ft/l

10399 Ft 
7279Ft

SOMAT GIGA  
ALL IN ONE  
MOSOGATÓGÉP  
TABLETTA
110 db; 66,17 Ft/db

1999 Ft 
1399Ft

2099 Ft 
1574Ft

GLADE BALI  
SZANTÁLFA  
ELEKTROMOS  
ILLATOSÍTÓ  
UTÁNTÖLTŐ
20 ml

DUCK FRESH DISCS TROPIC 
ADVENTURE  
TOALETT-ÖBLÍTŐ  
KORONG  
UTÁNTÖLTŐ
2x36 ml; 21861,11 Ft/l

10611061FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1061 Ft/l

1249Ft

CIF 
BRILLIANCE 
ÁLTALÁNOS 
TISZTÍTÓSZER

Kétféle. 1 l; 1249 Ft/l

974974FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1298,66 Ft/l

1299Ft

DOMESTOS  
ZÉRÓ VÍZKŐOLDÓ1

Többféle. 750 ml; 1732 Ft/l

59995999FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

7999Ft

SWIFFER 
SWEEPER KEZDŐ 
SZETT

1949 Ft 
1499Ft

750 ml; 1998,66 Ft/l

DOMESTOS UNIVERSAL HYGIENE 
FERTŐTLENÍTŐ HATÁSÚ TISZTÍTÓ SPRAY1

kedvezmény
23% 

13
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  

1A tisztító sprayt, valamint a vízkőoldót alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!

Rossmann design



INTERHERB Kollagén&Hyaluronsav 
termékekre!*25 %

kedvezmény az

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

154520

125189

127443

239796

206423

220833

65369

114827

171728

73786

220510
193826

86318

36757

120570

220826

2999 Ft 
2699Ft

60 db; 44,98 Ft/db

629 Ft 
559Ft

40 g

INNOPHARM RETARD KOMPLEX 
C-VITAMIN + D3-VITAMIN + CINK + 
SZELÉN FILMTABLETTA CSIPKEBOGYÓ 
KIVONATTAL

1199 Ft 
999Ft

60 g; 16650 Ft/kg

BIOMED 
VADGESZTENYE 

FORTE KRÉM
HERBÁRIA KERTI ÉS SPANYOL 
KAKUKKFŰ LEVÉL ÉS VIRÁG

HERBÁRIA HALOLAJ + E-VITAMIN 
KAPSZULA

449 Ft 
399Ft

40 g

299 Ft 
249Ft

30 g

ORGANICBD OLAJ

HERBÁRIA CSALÁNLEVÉL HERBÁRIA DIÓFALEVÉL

1849 Ft 
1599Ft

30 db; 53,30 Ft/db

2399 Ft 
1999Ft

30 db; 66,63 Ft/db

DR. CHEN SZERVES MAGNÉZIUM  
B6-VITAMIN + GINKGO FORTE 

TABLETTA

DR. CHEN MALVA KAPSZULA

OXYTARM PLUS KAPSZULA

1899 Ft 
1699Ft

30 db; 56,63 Ft/db

INTERHERB NAPI1 ZÖLD KÁVÉ 
EXTRAKTUM KAPSZULA3799 Ft 

2849Ft

30 db; 94,96 Ft/db

INTERHERB KOLLAGÉN& 
HYALURONSAV EXTRA 
SZÉPSÉG FORMULA 
KAPSZULA

3899 Ft 
2924Ft

30 db; 97,46 Ft/db

INTERHERB 
KOLLAGÉN& 
HYALURON-
SAV FORTE 
TABLETTA

kedvezmény
10% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
16% 

kedvezmény
11% 

kedvezmény
10% 

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋
30793079FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

102,63 Ft/db
3849Ft

DR. CHEN 
HYALURON 
COLLAGEN 
PREMIUM 
KAPSZULA

30 db; 128,30 Ft/db
25592559FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

42,65 Ft/db
3199Ft

DR. CHEN ÍZÜLET 
GOND NÉLKÜL 
KAPSZULA

60 db; 53,31 Ft/db

22092209FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

36,81 Ft/db
2599Ft

HERBÁRIA 
D3-VITAMIN 
KAPSZULA

60 db; 43,31 Ft/db

60 db; 164,98 Ft/db
9899Ft

10%-os. 10 ml
7999Ft

1000 mg-os. 100 db; 32,99 Ft/db
3299Ft

14
*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  

A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 16. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

218792

110196

217182

218791

204909

206331

191257

215229

164658

147164

217947
183515

218060

184420

39878

101766

RAUCH YIPPY ÜDÍTŐITAL

MOGYI PÖRKÖLT, SÓZOTT 
KESUDIÓ*

4999 Ft 
3999Ft

Többféle ízben. 350 g; 
11425,71 Ft/kg

9499 Ft 
7499Ft

4 db; 1874,75 Ft/db

3229 Ft 
2599Ft

Többféle ízben. 200 g; 
12995 Ft/kg

NESCAFÉ 
INSTANT KÁVÉ

BIOPONT INSTANT BIO 
GABONA- ÉS CIKÓRIA 
KÁVÉKEVERÉK

OATLY! BARISTA 
ZABITAL

WELL MIX 
BALANCE SHAKE

KAMAGRA TABLETTA FÉRFIAKNAK

4199 Ft 
3399Ft

20x5 g; 33990 Ft/kg

1999 Ft 
1599Ft

30 db; 53,30 Ft/db

3899Ft

120 db; 32,49 Ft/db

3799 Ft 
3399Ft

60 db; 56,65 Ft/db

PHARMAX KLIMIN NYUGALOM 
KAPSZULA

BÉRES VITA-D3-VITAMIN FORTE 
TABLETTA

ALTAPHARMA MULTIVITAMIN 
TABLETTA VEGÁNOKNAK ÉS 
VEGETÁRIÁNUSOKNAK

ALTAPHARMA KOLLAGEN 
3000 + HYALURON 50 
ITALPOR

9349 Ft 
7499Ft

20x25 ml; 14,99 Ft/ml

1949 Ft 
1499Ft

13x14 cm.

ALTAPHARMA KOLLAGEN 5000 + 
HYALURON 100 IVÓAMPULLA

ALTAPHARMA HIDEG-MELEG 
BOROGATÁS

kedvezmény
19% 

kedvezmény
20% kedvezmény

19% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
10% 

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

9,06 Ft/ml

1599Ft

ALOE VERA 
ORGANIC 
3IN1 SPORT 
BEMELEGÍTŐ 
GÉL*

150 ml; 10,66 Ft/ml

50145014FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

83,56 Ft/db
5899Ft

EXILIS BEAUTY 
CLASSIC 
FOGYASZTÓ- 
KAPSZULA

60 db; 98,31 Ft/db

100 g; 20990 Ft/kg
2099Ft1 l; 999 Ft/l

999Ft

70 g; 10985,71 Ft/kg
769Ft

Többféle ízben. 330 ml; 1027,27 Ft/l
339Ft

APENTA+ ÜDÍTŐITAL

Többféle ízben. 750 ml; 545,33 Ft/l
409Ft

kedvezmény
23% 

kedvezmény
19% 

➊

➊

➍

➍

➌

➌

➋

➋

kedvezmény
21% 

15*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



 
kártyával

kedvezmény 
20 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

DOMESTOS 2x55/4x55/5x55 g-os 
Aroma Lux és Power5 toalett-
frissítőkre és a 700 ml-es Power 
Fresh toalett tisztító gélekre! 

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

FLÓRASZEPT 
Botanitech  
és klórmentes 
tisztítószerekre!

 
kártyával

kedvezmény az
10 %mi

nim
um

AXE 50/150 ml-es 
dezodorokra!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

COCCOLINO 
Care 
mosógélekre és 
kapszulákra! 

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

a GARNIER Vitamin C 
termékekre!** 

 
kártyával

kedvezmény 
30 %mi

nim
um

a SILAN 1364/1672 ml-es 
(62/76 mosásos) öblítőkre!

2 termék
vásárlásakor

799  Ft
/db

59589

59500

228650

213177

193783

1063

213112

227003

241560 18525

200307

231169

75446

31942

kedvezmény
22% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
15% 

1A fertőtlenítő hatású tisztítószert, valamint a fertőtlenítő sprayt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!

REXONA MAXIMUM 
PROTECTION 
DEZODOR

DOMESTOS 
HIGIÉNIKUS 
TÖRLŐKENDŐ

DOMESTOS 
EXTENDED POWER 

FERTŐTLENÍTŐ 
HATÁSÚ 

TISZTÍTÓSZER1

1399 Ft 
1089Ft

   

2599 Ft 
2199Ft

   

999 Ft 
899Ft

   

919Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

3,67 Ft/ml

1149Ft

AXE 
TUSFÜRDŐ

Többféle. 250 ml; 4,59 Ft/ml

1239Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

11263,63 Ft/kg

1549Ft

DOMESTOS AROMA LUX 
HIBISCUS TOALETT-FRISSÍTŐ

2x55 g; 14081,81 Ft/kg

1349Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

1927,14 Ft/l

1799Ft

FLÓRASZEPT  
BOTANITECH FÜRDŐSZOBAI 
FERTŐTLENÍTŐ SPRAY1

700 ml; 2570 Ft/l

1079Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

7,19 Ft/ml

1199Ft

AXE DARK TEMPTATION 
DEZODOR

150 ml; 7,99 Ft/ml

3749Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

2179,65 Ft/l (87,18 Ft/mosás)

4999Ft

COCCOLINO CARE 
SENSITIVE MOSÓGÉL

1720 ml (43 mosás); 2906,39 Ft/l 
(116,25 Ft/mosás)

Többféle. 40/50/150 ml; 
27,22/21,78/7,26 Ft/ml

Kétféle. 100 db; 21,99 Ft/db

Többféle. 750 ml; 1198,66 Ft/l

GOURMET GOLD 
PÁSTÉTOM PULYKÁVAL 
MACSKÁKNAK
85 g; 2929,41 Ft/kg 249Ft

389 Ft

az INTERHERB 
Kollagén&Hyaluronsav 
termékekre!*1

a KECSKEMÉTI 
220 g-os, 8 hónapos 
kortól adható húsos 
menükre!* 35 %

mi
nim

um

kedvezmény

25 %
mi

nim
um

kedvezmény

20 %

mi
nim

um

kedvezmény
a GOURMET 
Gold 85 g-os 
macskaeledelekre!*

*A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! **A kedvezmény nem vonatkozik a Garnier duopackokra!  
1A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, így a 14. oldalon szereplő ajánlattal sem, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel!

INTERHERB KOLLAGÉN& 
HYALURONSAV INTENSE 
TABLETTA

2849Ft
3799 Ft

30 db; 94,96 Ft/db

KECSKEMÉTI 
BROKKOLIS CSIRKEHÚS 
TÉSZTÁVAL ÉS SAJTTAL 
8 HÓNAPOS KORTÓL

529Ft
669 Ft

220 g; 2404,54 Ft/kg

2999Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

GARNIER VITAMIN C F50 
FLUID

3999Ft

40 ml

1399Ft

ROSSMANN+ 
kártyával:

SILAN AROMATHERAPY 
MAGIC MAGNOLIA ÖBLÍTŐ

1999Ft

1025,65 Ft/l (22,56 Ft/mosás)

BABA TUSFÜRDŐ
Többféle. 400 ml 

2 termék vásárlásakor az 
egységár: 1,99 Ft/ml.  

1 termék vásárlásakor 
az ár: 999/1099 Ft/db,  

egységára:  
2,49/2,74 Ft/ml.

1364 ml (62 mosás); 1465,54 Ft/l 
(32,24 Ft/mosás)



 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

NIKE illatokra!*

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

SCHWARZKOPF Color 
Live hajszínezőkre, 
tartós hajfestékekre, 
samponra, Dropsokra 
és hajszínező 
pakolásokra!

241643

241644 236226

232384

169659

221715

232341

204719

238243

204500

180790

20506434799
212799

kedvezmény
15% 

kedvezmény
10% 

kedvezmény
12% 

kedvezmény
13% 

kedvezmény
18% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
13% 

SYOSS ROOT RETOUCH 
HAJTŐSZÍNEZŐ SPRAY

SYOSS SAMPON
2999 Ft 
2599Ft

Többféle. 750 ml; 3,46 Ft/ml
SELLON SAMPON

3199 Ft 
2699Ft

120 ml; 22,49 Ft/ml

NAGORA ERDŐK KINCSE GYÓGYNÖVÉNYES 
HAJMOSÓ- ÉS FÜRDŐSZAPPAN1
2199 Ft 
1869Ft

90 g; 20766,66 Ft/kg

2699 Ft 
2199Ft

Többféle színárnyalatban. 
120 ml; 18,32 Ft/ml

2792799Ft
    /db

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3499Ft
    /db

NIKE 
#PURPLEMOOD 
VAGY 
#TRENDYPINK 
NŐI EDT1

30 ml

18691869FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

20766,66 Ft/kg
2199Ft

NAGORA ACNE 
CONTROL 
FEKETE SZENES 
SZAPPAN1

90 g; 24433,33 Ft/kg

16091609FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2299Ft

SCHWARZKOPF 
COLOR LIVE 035 
VÖRÖS TARTÓS 
HAJFESTÉK

SOINS ESSENTIAL 
PEPTIDE BOOST COMPLEX 

SZÉRUM1

15 ml
4799Ft

AIR-VAL EDT

Többféle. 30 ml
2399Ft

2199 Ft 
1899Ft

SYOSS COLOR 
ULTRA 
VILÁGOSÍTÓK

Többféle színárnyalatban.

4999 Ft 
4399Ft

PANTENE SAMPON

Kétféle. 1 l; 4,39 Ft/ml

2999 Ft 
2699Ft

BEAR FRUITS 
HAJMASZK

Többféle. 20 ml

THE BALD THEORY 
termékekre!**1

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

2299 Ft 
1839Ft

30 ml

THE BALD 
THEORY FEJBŐR 
HIDRATÁLÓ 
KRÉM1

MELLÉKLET

ONLINE

17
*A kedvezmény más kedvezménnyel nem összevonható, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!  

1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában!



HOLLYWOOD FASHION 
Secrets termékekre1!**

10 %
kedvezmény a

mi
nim

um

BLADE szakállolajokra1, 
szakállvajakra1 és 
waxokra1!**

20 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
20 %mi

nim
um

211414
213501

161349

222041

197120

232049

232916

239647

214996

221734

232977

3990 Ft 
3099Ft

30 ml

1299 Ft 
999Ft

75 ml; 13,32 Ft/ml

2549 Ft 
2189Ft

Többféle. 400 ml; 5,47 Ft/mlEVELINE EXTRA 
RICH TÁPLÁLÓ 
KÉZKRÉM

BARNÄNGEN TESTÁPOLÓ

EVELINE 8IN1 
REGENERÁLÓ 

KRÉM SAROKRA

SLIICK SOOTHE GYANTÁZÁS UTÁNI 
ÁPOLÓ OLAJ1

SOINS EKCEMA KRÉM1

1599 Ft 
1099Ft

75 ml; 14,65 Ft/ml

SALTHOUSE HOLT-TENGERI HIDRATÁLÓ 
KÉZKRÉM

kedvezmény
31% 

kedvezmény
14% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
22% 

40 ml
2999Ft

75 ml; 10,65 Ft/ml
799Ft

2499 Ft 
2249Ft

8999 Ft 
7199Ft

2 db; 1124,50 Ft/db 30 ml

HOLLYWOOD 
FASHION 
SECRETS 
MELLTARTÓPÁNT 
ÁTALAKÍTÓ1

BLADE 
SZAKÁLLNÖVESZTŐ 
KOMPLEX OLAJ1

13491349FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

17,98 Ft/ml

1799Ft

SALTHOUSE 
ÁPOLÓ KÉZKRÉM 
CITROMFŰ 
KIVONATTAL1

75 ml; 23,98 Ft/ml

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

AROMAX ARGÁN 
OLAJ

20 ml

2 db 30 g-os A SZAKÁLLASEMBER  
nappali és/vagy esti szakáll balzsam1 

vásárlásakor

30% KEDVEZMÉNY!

18 **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét! 1A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 



 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

SENSODYNE 75 ml-es  
Rapid, Repair&Protect, 
Complete Protection 
és Sensitivity&Gum 
fogkrémekre, a szájvizekre és 
a Repair&Protect fogkefe 
duopackra!

PROKUDENT elektromos 
fogkefe pótfejekre!**

15 %
kedvezmény a

mi
nim

um

 
kártyával

kedvezmény
10 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

92222

185694

226822

227368

233538

143235

230506

1399 Ft 
1099Ft

300 ml; 3,66 Ft/ml

BELLA SENSITIVE INITIM 
MOSAKODÓGÉL TINIKNEK

1699 Ft 
1359Ft

100 ml; 13,59 Ft/ml

SPLAT PROFESSIONAL 
SENSITIVE VAGY ACTIVE 
FOGKRÉM*

kedvezmény
20% 

kedvezmény
21% 

18891889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

25,18 Ft/ml

2099Ft

SENSODYNE 
REPAIR&PROTECT 
FOGKRÉM

75 ml; 27,98 Ft/ml

4129 Ft 
3509Ft

5 db; 701,80 Ft/db

PROKUDENT 
CLASSIC 
ELEKTROMOS 
FOGKEFE PÓTFEJ

30593059FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

254,91 Ft/tekercs

3399Ft

CREPTO 
TOALETTPAPÍR

3 rétegű. 12 tekercs; 
283,25 Ft/tekercs

13591359FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

3,99 Ft/db

1599Ft

SZÉP 
FÓLIAMENTES 
PAPÍR 
ZSEBKENDŐ

3 rétegű. 340 db; 
4,70 Ft/db

LACTACYD INTIM TÖRLŐKENDŐ

Kétféle. 15 db; 46,60 Ft/db
699Ft

19*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! **A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét!
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204494 194102

242716

242717

242719

242720

242718242714

242715

242722

242725

242724242723

242721

MAD BEAUTY AZ 
OROSZLÁNKIRÁLY 
FÜRDŐRÓZSA

MAD BEAUTY FIESTA FOREVER 
HABFÜRDŐ

MAD BEAUTY AZ OROSZLÁNKIRÁLY 
TESTÁPOLÓ SZETT

MAD BEAUTY STITCH FÜRDŐTABLETTA

2199 Ft 
1649Ft

Többféle. 750 ml; 2,19 Ft/ml

399 Ft 
329Ft

Többféle. 300 ml; 1,09 Ft/ml

MAD BEAUTY AZ OROSZLÁNKIRÁLY 
HŐMENTES HAJGÖNDÖRÍTŐ

MAD BEAUTY AZ OROSZLÁNKIRÁLY 
HAJTURBÁN

ISANA TUSFÜRDŐ

FA TUSFÜRDŐ

kedvezmény
25% 

kedvezmény
17% 

3999Ft

4299Ft

MAD BEAUTY AZ OROSZLÁNKIRÁLY 
TIMON VAGY PUMBA HABFÜRDŐ

530 ml; 5,18 Ft/ml
2749Ft

    /db

MAD BEAUTY AZ OROSZLÁNKIRÁLY 
FÜRDŐTABLETTA

3x50 g; 26660 Ft/kg
3999Ft

350 ml; 9,99 Ft/ml
3499Ft

MAD BEAUTY STITCH TUSFÜRDŐ

500 ml; 6,99 Ft/ml
3499Ft

MAD BEAUTY AZ OROSZLÁNKIRÁLY 
KÉZMOSÓ HABSZAPPAN

300 ml; 13,33 Ft/ml
3999Ft

MAD BEAUTY VEGGIE FRIENDS 
FÜRDŐTABLETTA

130 g; 17300 Ft/kg
2249Ft

130 g; 21146,15 Ft/kg
2749Ft

Tartalma: tusfürdő 100 ml, testápoló 100 ml,  
1 db mosdókesztyű.

5999Ft

2749Ft

20



 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény
15 %mi

nim
um

 
kártyával

kedvezmény az
20 %mi

nim
um

AROMAX 20 ml-es 
gránátalma, ligetszépe 
és csipkebogyó 
olajokra!

204809 204880

33234

243139

199546

172269

172270

230807

167923

167916

899 Ft 
799Ft

100 g; 7990 Ft/kg

PRIMADOG BÁRÁNY, HOMOKTÖVIS 
JUTALOMFALAT KUTYÁKNAK

IAMS NATURALLY ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL QUATTROPACK

Többféle ízben. 20 filter; 40,95 Ft/filter
819Ft

GÁRDONYI ROOIBOS 
VAGY GYÜMÖLCS TEA

11891189FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

9,51 Ft/ml

1399Ft

ALOE VERA 
ORGANIC 
3IN1 SPORT 
IZOMLAZÍTÓ GÉL*

125 ml; 11,19 Ft/ml

29742974FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

29,74 Ft/db

3499Ft

HERBÁRIA 
SZERVES SZELÉN 
FILMTABLETTA*

100 db; 34,99 Ft/db

23992399FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2999Ft

AROMAX 
CSIPKEBOGYÓ 
OLAJ

20 ml

IAMS NATURALLY 
ALUTASAKOS 
MACSKAELEDEL

Többféle. 85 g; 4458,82 Ft/kg
379Ft

PRIME SPORTITAL

Többféle. 500 ml; 2998 Ft/l
1499Ft

Kétféle. 4x85 g; 4114,70 Ft/kg
1399Ft

PREVENTOL DUO BOLHA- ÉS 
KULLANCSRIASZTÓ NYAKÖRV 
KUTYÁKNAK VAGY MACSKÁKNAK

1499Ft
    /db

kedvezmény
11% 

21*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 
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kártyával

kedvezmény az
25 %mi

nim
um

ARIEL 1700/2150 ml-es  
(34/43 mosásos) 
mosógélekre!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

LENOR 210 g-os 
illatgyöngyökre és 
462/1200/1600 ml-es 
öblítőre!

 
kártyával

kedvezmény a
25 %mi

nim
um

VANISH Oxi 
Action 470 g-os 
folteltávolító porokra 
és az 1 l-es folttisztító 
folyadékokra!

 
kártyával

kedvezmény
25 %mi

nim
um

227300 190287
191756

241318

241350

229016

70296

195242

69846

57596

241306

1699 Ft 
1399Ft

400 ml; 3497,50 Ft/l

PROTECT CSÓTÁNY- ÉS 
HANGYAIRTÓ AEROSZOL1*

1299 Ft 
1099Ft

3 db; 366,33 Ft/db

PROTECT COMBI HANGYAIRTÓ 
CSALÉTEK1

TOMI MOSÓGÉL VAGY KAPSZULA

1599 Ft 
1249Ft

Kétféle. 1 l; 1249 Ft/l

SANYTOL 
FERTŐTLENÍTŐ 
FELÜLETTISZTÍTÓ1

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
MOSÓSZERADALÉK1

kedvezmény
21% 

kedvezmény
15% 

kedvezmény
17% 

41994199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1953,02 Ft/l (97,65 Ft/mosás)

5599Ft

ARIEL MOUNTAIN 
SPRING MOSÓGÉL

2150 ml (43 mosás); 2604,18 Ft/l 
(130,20 Ft/mosás)

18391839FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

8757,14 Ft/kg

2299Ft

LENOR SPRING 
AWAKENING 
ILLATGYÖNGY

210 g; 10947,61 Ft/kg

17991799FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1799 Ft/l

2399Ft

VANISH PINK 
FOLTTISZTÍTÓ 
FOLYADÉK

1 l; 2399 Ft/l

41994199FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

2099,50 Ft/l  
(104,97 Ft/mosás)

5599Ft

PERWOLL 
MOSÓGÉL

Kétféle. 2 l (40 mosás); 
2799,50 Ft/l  
(139,97 Ft/mosás)

SILAN ÖBLÍTŐ

Többféle. 594/748/1012/1100/1408 ml;
2523,56/2004,01/1481,22/ 

1362,72/1064,63 Ft/l

1499Ft

1 l; 2199 Ft/l
2199Ft

Többféle. 2700/2970 ml (60/66 mosás); 44 db;
1666,29/1514,81 Ft/l (74,98/68,16 Ft/mosás); 
102,25 Ft/db

4499Ft

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
TÖRLŐKENDŐ1

120 db; 14,15 Ft/db
1699Ft

22
*A termékválaszték boltonként eltérő, kérjük tájékozódj üzleteinkben és az Online Drogériában! 1A mosószeradalékot, a törlőkendőt, a felülettisztítót, a hangyairtó csalétket,  

valamint a csótány- és hangyairtó aeroszolt alkalmazd biztonságosan! Használat előtt mindig olvasd el a feliratot, címkét és a használati utasítást!



Ajánlat:
vásárlóink figyelmébe ajánljuk magazinunkból

 
kártyával

kedvezmény
%
minimum

Rossmann+ kártyával  
még kedvezőbb áron megvásárolható termék

 
kártyával

kedvezmény a
30 %mi

nim
um

FINISH 54/60/72/94 db-os mosogatógép 
tablettákra és 2x1 l-es gélre és a 6 db-os; 
500/800 ml-es mosogatógép öblítőkre és 
tisztítókra!

 
kártyával

kedvezmény a
20 %mi

nim
um

JAR 42/50/67 db-os  
mosogatógép 
tablettákra!

 
kártyával

kedvezmény a
10 %mi

nim
um

JAR 905/1350 ml-es 
mosogatószerekre!

219683

185262

228830

136568

73685

202296

107371

163232

1449 Ft 
1149Ft

2x50 g; 11490 Ft/kg

1099 Ft 
899Ft

375 ml; 2397,33 Ft/l

ALEX ANTISZTATIKUS 
ALOE VERÁS 
BÚTORÁPOLÓ SPRAY

749 Ft 
499Ft

Kétféle. 2/3 g

LOCTITE SUPER 
BOND UNIVERZÁLIS 

PILLANATRAGASZTÓ

1299 Ft 
999Ft

2x50 g; 9990 Ft/kg

BREF CLASSIC 
POWER AKTIV 

LEMON TOALETT-
FRISSÍTŐ

BREF PREMIUM COLOR AKTIV 
EUKALYPTUS VAGY FLOWER TOALETT-
FRISSÍTŐ

3299 Ft 
2699Ft

Többféle. 2x20 ml 

AMBI PUR 3VOLUTION ELEKTROMOS 
ILLATOSÍTÓ UTÁNTÖLTŐ DUOPACK

kedvezmény
18% 

kedvezmény
23% 

kedvezmény
20% 

kedvezmény
33% 

kedvezmény
18% 

51195119FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

121,88 Ft/db

6399Ft

JAR PLATINUM 
PLUS LEMON 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA

42 db; 152,35 Ft/db

51795179FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

95,90 Ft/db
7399Ft

FINISH ULTIMATE 
REGULAR 
MOSOGATÓGÉP 
TABLETTA

54 db; 137,01 Ft/db

18891889FtFt

ROSSMANN+ ROSSMANN+ 
kártyával:kártyával:

1399,25 Ft/l

2099Ft

JAR LEMON 
MOSOGATÓSZER

1350 ml; 1554,81 Ft/l

SANYTOL FERTŐTLENÍTŐ 
TÖRLŐKENDŐ1

MELLÉKLET

ONLINE

Tájékoztatunk, hogy a magazinban feltüntetett árak 2024.03.25 – 04.05-ig érvényesek. A kihelyezett árak már tartalmazzák a kedvezmény mértékét.  
Jelen magazinban meghirdetett árak/kedvezmények más kedvezményekkel nem összevonhatóak, kivéve a vásárlás végösszegi kedvezménnyel. A márkákra vagy termékcsoportokra vonatkozó kedvezmények nem érintik azokat a termékeket, amelyek kiárusítás alatt állnak. 
A kiárusított termékek polci árai a boltjainkban jól látható módon, zöld színű etikettel kerülnek megjelenítésre. A ROSSMANN Magyarország Kft. fenntartja magának a jogot arra, hogy a magazinban feltüntetett árakat egyes termékek esetében az esetlegesen meghirdetett 
további akciók keretében kedvezményesebb áron is meghirdesse. Több ár egyidejű meghirdetése esetén az adott termék legalacsonyabb fogyasztói ára érvényes. A magazinon kívül meghirdetett új árakról a vásárlók a ROSSMANN üzleteiben kifüggesztett hirdetményeken, 

szórólapokon vagy a www.rossmann.hu weboldalon tájékozódhatnak. Kiszolgálás csak háztartási mennyiségben a készlet erejéig. Az ár feltüntetése nélkül szereplő tárgyak csak dekorációként szolgálnak.  
Egyes termékek/kiszerelések/terméktípusok nem minden boltunkban elérhetőek. Kérjük, tájékozódj üzleteinkben! A reklámújságban a nyomdába küldés napján, azaz 2024.03.11-én érvényes normál fogyasztói árak kerültek feltüntetésre,  

a kedvezmények ezen árakhoz viszonyítva kerültek meghatározásra. A nyomdai hibákért felelősséget nem vállalunk.

Üzleteink címét keresd weboldalunkon: www.rossmann.hu
Keress minket a facebook-on is: http://www.facebook.com/rossmann.hu

Grafikai megvalósítás: ROSSMANN Magyarország Kft.

Magyarországon
nyomtatott

termék!
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